
Hallenspielplan  Halle des TV Unterdürrbach  ( 97080-1 )
Unterdürrbacher Str. 252
97080   Würzburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 14:00

14:00

16:00

16:30

O19
Oberliga
Bayern

O19
Oberliga
Bayern

O19
Oberliga
Bayern

O19
Oberliga
Bayern

TSV 1846 Nürnberg

TV Unterdürrbach

TSV 1846 Nürnberg

TV Unterdürrbach

SG Diedorf ...stetten II

TSV Neuhaus...enburg III

TSV Neuhaus...enburg III

SG Diedorf ...stetten II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

14:00

BOL

BOL

O19
Oberliga
Bayern

TV Unterdürrbach II

TV Unterdürrbach II

TSV 1846 Nürnberg

TV Zellingen

TG Veitshöchheim

TV Unterdürrbach

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 00:00 BOL TV Unterdürrbach II VSV Würzburg 0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

14:00

14:00

16:30

16:30

BOL

BOL

O19
Oberliga
Bayern

O19
Oberliga
Bayern

O19
Oberliga
Bayern

O19
Oberliga
Bayern

TV Unterdürrbach II

TV Unterdürrbach II

TSV 1846 Nürnberg

TV Unterdürrbach

TSV 1846 Nürnberg

TV Unterdürrbach

BC 1991 Aschaffenburg

spielfrei*

TSV Lauf

SV Fortuna Regensburg

SV Fortuna Regensburg

TSV Lauf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.03.2025 00:00

00:00

BOL

BOL

TV Unterdürrbach II

TV Unterdürrbach II

DJK Schweinfurt

SG Franken Sennfeld

0:0

0:0


